Quos in tutum mors æqua tulit ?

Mea me lacrimas fortuna rogat.

Jam jam dominæ captiva colos

Fulsoisque legam : prô, sœve decor,

Formaque mortem paritura mihi :

Tibi cuncta domus concidit uni,

Dum me genitor negat Alcidæ,

Atque Herculeus sacer esse timet.

Sed jam dominæ tecta petantur.

Chor. Quid regna tui clara parentis,

Proavosque tuos respicis amens ?

Fugiat vultus fortuna prior.

Felix, quisquis novit famulum

210

215

220

225

### Regem-

tes suos ante se necari est perpeſia.  
*Delrius.*

208. *Stipite*] Clava Herculis. *Farnabius.*

209. *Sparsum*] Contritus & in frusta concisus. *Idem.*

210. *Si tumulum*] Imitatur illud  
vers. 1256. & 1259. Hippol. *Idem.*

213. *Vestite*] Barbate. *Idem.*

214. *Nondum forti sanguine Toxeu?*] Recius Florent. *forti sanguine.*

Corroborato , virili. Et sequenti:  
*Quid vestra quer-r.* Gronovius.

216. *In tutum*] Neque enim dolorem sentitis, quod ego facio. *Farnab.*

220. *Formaque mortem*] Deianeira

apud Sophoclem , in Trachiniis, ait  
venustam formam Ioleæ exitio fuisse:

— *ωργελίθιας ὡν Τὸ κρίσσον*

*εὐτῆς τὸ βίον διώλεσσεν.* Plutarch. in Parallelis , ex Nicia Mallote , resulit, Iolen , cum Hercules Oechalam oppugnaret , se de muro præcipitem deisse; casu autem vento vestem sinuante , nihil malii perpeſiam fuisse. *Delr.*

221. *Tibi*] Mea solius causa. *Farn.*

222. *Dum me*] Repudiatus enim ab Eurylo Hercules filium ejus Iolen uxorem ambiens Oechalam expugnabit, regemque cum suis interfecit. *Id.*

227. *Fugiat*] Noli recordari , vel diffimula fortunam priorem. *Idem.*

228. *Patiens, quisquis*] Flor. *Felix, quisquis.* ut in Mog. Delcius , in uno fucorum inventus Gruterus : qui cætera recte ordinat , nec de profundiore ulcere suspicari debuit. Male Scaliger : pertulit aquo. *Famulum regemque pati-*

*ne*

Regemque pati, vultusque suos  
Variare potest. vires pepulit  
Pondusque mali, casus animo  
Qui tulit æquo.

ne quid eres, (neque enim ita loquuntur commentatores, ut se intellectu demonstrent) est pro diversitate temporum famuli regisque personam gerere. *Novit famulum regemque pati*, qui potest pati & vivere lætus nec fortunam accusans, si alterius in potestate sit; rursumque potest pati & vivere modestus ac fortuna reverens, si rex sit. *Quasi esset*, qui potest pati se famulum esse, non intoleranti neque abjecto animo servitatem à fortuna impositam excipiendo: qui potest

pati se regem esse, non impotenti neque inflato animo regnum ab eadē fortuna concedūm usurpando. De verbo *Pati* supra egimus. *Gronovius.*  
*Quisquis*] Quicunque è regni fastigio in servitutem deturbatus fortunam mutata mæquo animo ferre potest; vultumque sciente adaptare, multo levius reddit malum, *quod corrigeret* eis nefas. *Farnabius.*